DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 131/2020

EDITAL 065/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01
Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, nas dependências desta Diretoria,
reuniu-se  o  Pregoeiro  com  sua  equipe  de  apoio,  para  RERRATIFICAR o  Edital  do  Pregão
Eletrônico  nº  65/2020,  conforme  segue:  ONDE  SE  LÊ:  "A vistoria  deverá  ser  previamente
agendada  com  a  Canoastec  pelo  telefone  (051)  3236-1700
ramal 1727 e deverá ocorrer em até 5 (cinco) dias corridos após a publicação do edital." LEIA-SE:
A vistoria deverá ser previamente agendada com a Canoastec pelo telefone (051) 3236-1700 ramal
1727 e deverá ocorrer em até 5 (cinco) dias úteis após a publicação do edital.  Tal alteração foi
solicitada pela equipe técnica do CANOASTEC. Considerando que tal alteração não irá impactar na
formulação das propostas financeiras, mantém-se a data de Abertura da licitação conforme segue:
Recebimento e abertura das propostas financeiras: às 9 horas do dia 10/03/2020. Início da sessão
e  disputa  de  preços:  às  10  horas  do  dia  10/03/2020. A presente  ata  de  rerratificação  terá
publicidade no DOMC. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a presente ata.

Diretoria de Compras e Formação de Preços
Secretaria Municipal das Licitações

ANO 2020 - Edição Complementar 1 - 2208 - Data 21/02/2020 - Página 1 / 1